Ano VIII – COMUNICADO 24 D
Segunda, 27 de janeiro de 2025

AGE

LOTERIA INSTANTÂNEA
AÇÃO JUDICIAL

Prezados Empresários,

Conforme decidido na AGE do dia 09/12/2024, convocada pelo COMUNICADO 24 e
complementado pelos COMUNICADO 24 A ,  COMUNICADO B e COMUNICADO C , no
intuito de manter nossa classe devidamente informada, damos sequência à essa
demanda informando o que segue.

Comunicamos que, esta semana, está agendado uma audiência com o Juízo, no sentido
de fazermos os devidos esclarecimentos, com novos argumentos, com relação à recusa
da liminar e, desta forma, tentarmos reverter o resultado inicial.

Tão logo tenhamos novidades, divulgaremos.

AVISOS IMPORTANTES:

Para quem ainda não tem o WHATSAPP do SINCOERJ, solicitamos que insira em seus

contatos no celular, para que possa receber nossos comunicados/informes.

21 96561-1339

Após cadastrar em seus contatos, encaminhar mensagem com seu nome e o da sua

loteria.

Participe do seu sindicato e seja um filiado, pois aqui, sua opinião terá importância para

os nossos pleitos junto à Caixa.

FICHA DE FILIAÇÃO

Atenciosamente,
A DIRETORIA

https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_vii_-_comunicado_24_-_segunda_9_de_dezembro_de_2024_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_vii_-_comunicado_24_a_-_terca_17_de_dezembro_de_2024_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_vii_-_comunicado_24_b_-_sexta_20_de_dezembro_de_2024_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_viii_-_comunicado_24_c_-_quarta_15_de_janeiro_de_2025_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ficha_de_filiacao_-_sincoerj_1.pdf